At the bottom of the page, there are numerical figures, possibly figured bass or tablature, arranged in two rows:

7 6 4 7 6 4 3 6 7 6 6 4 5 6 6 9 8 4 6 6
 0

Handwritten musical score with ten staves. The lyrics are: "mi se ros hen do len - - - ter - hen do len - - - ter." The notation includes various note values, rests, and bar lines. The bottom staff contains numerical figures: 0 8 8 4, 66 43 54 43, 69 76 2 5 4, 48 48, # 76, 9 8 6 6 6 5, 4 #.

Hieron. Praetorius. Sol

55

Coro I.
 Sopran.
 Altus
 Tenore
 Bassus
 Coro II.
 Sopran.
 Altus
 Tenore
 Bassus

Handwritten musical score for the first system. It includes vocal parts for Soprano, Alto, Tenore, and Bassus, and lute parts for Coro I and Coro II. The lyrics are: "Et - - - - - ce do - minus veni - et".

Do - minus veni et Dominus ve - ni - et et omnes sancti eius et omnes sancti eius cum e - o
 et omnes sancti eius cum e - o
 et omnes sancti eius et omnes sancti eius cum e - o
 et omnes sancti eius et omnes sancti eius cum e - o
 Dominus veniet Dominus ve - ni - et
 Dominus veniet Dominus veni - et
 et omnes sancti eius et omnes sancti eius cum e - o
 et omnes sancti eius et omnes sancti eius cum e - o

Handwritten musical score for the second system. It continues the vocal and lute parts from the first system. The lyrics are: "Do - minus veni et Dominus ve - ni - et et omnes sancti eius et omnes sancti eius cum e - o".

et exi-bit de Je - ru - sa - lem et exi-bit de Jeru - sa - lem et exi - bit
 et exi - bit de Jeru - sa - lem et exi bit de Jerusalem et exi bit de
 et exi bit de - Jerusalem de Jerusalem et exi bit de
 et exi bit de Jerusa - lem et exi bit de Jerusa - lem et exi bit de Je -
 et exi bit de Je ru - sa - lem et exi - bit et exi bit de Jeru -
 ibit de Jeru - salem de Je ru - sa - lem et exi bit de Jeru -
 et exi bit de Jerusa lem de Jeru salem et exi bit de Jeru -
 et exi bit de Jerusa lem et exi bit de Jerusa - lem et exi - bit
 de Jerusalem sicut aqua munda sicut aqua munda sicut aqua munda sicut aqua munda sicut aqua mun - da sicut aqua munda
 si - cut si - cut aqua munda sicut aqua munda si - cut aqua mun - da si - cut aqua munda sicut
 Jerusalem si - cut aqua mun - da si - cut aqua munda si - cut aqua mun - da si - cut aqua munda si - cut aqua mun -
 Jerusalem si - cut si - cut aqua mun - da si - cut a - qua
 - salem sicut aqua munda sicut aqua munda sicut aqua munda sicut aqua mun - da si - cut aqua mun - - da sicut aqua mun -
 - salem si - cut a qua si - cut aqua munda si - cut aqua munda si - cut aqua mun - da si - cut aqua mun - da sicut aqua
 si - cut aqua munda aqua munda sicut aqua mun - da sicut aqua mun - da si - cut aqua munda sicut aqua
 si - cut si - cut si - cut si - cut a - qua mun - da si - cut

sicut aqua munda sicut aqua munda.
aqua munda sicut aqua munda.
da sicut aqua munda sicut aqua munda.
sicut aqua munda sicut aqua munda.
da sicut aqua munda sicut aqua munda.
munda sicut aqua munda sicut aqua munda.
munda sicut aqua munda munda.
aqua munda.

nus in aeternum in aeternum in aeternum super omnes gen-tes su-
 nus in ae-ternum in ae-ternum in aeternum su- per super omnes su- per omnes gentes
 nus in aeternum in aeternum in aeternum super omnes om- nes gentes su-
 nus in ae-ternum su- per su- per omnes gentes omnes gentes
 in aeternum in aeternum in aeternum super super omnes gen-tes
 nus in aeternum in aeternum super su- per omnes gen-tes su- per om-
 in aeternum in aeternum super omnes gentes super omnes gen-tes
 in aeternum ae-ternum su- per super omnes gentes om-
 -per super omnes gentes gen-tes Alle-lu-ja alle- lu-ja alle- lu-ja al-
 super omnes gentes su- per omnes gentes Al- le- lu-ja al- le- lu-ja alle- lu-ja al-
 -per omnes gentes om- nes gentes Al- le- lu-ja al- le- lu-ja al-
 super omnes gentes gentes Al- le- lu-ja al- le- lu-ja
 tes super omnes gen-tes gen-tes Alle- lu-ja, al- le- lu-ja al- le- lu-ja
 nes gentes super omnes gentes
 super super omnes gen-tes Al-
 nes gentes super omnes gentes gentes Alle- lu-ja

ja alleluja alleluja allelu - ja
 al - le - lu - ja
 ja al - le - lu - ja
 al - le - lu - ja
 ja alleluja alleluja alle - lu - ja
 ja al - le - lu - ja
 ja al - le - lu - ja
 ja al - le - lu - ja
 ja al - le - lu - ja
 ja al - le - lu - ja

M. Andrea Salardi.

Handwritten musical score for voice and instruments. The score is written on ten staves. The top staff is labeled 'Soprano', the second 'Alto', the third 'Tenore', the fourth 'Basso', and the bottom five staves are for instruments (likely strings and woodwinds). The lyrics are in Latin and are written below the vocal staves. The music features various note values, rests, and dynamic markings such as 'ppp' and 'pp'. The text includes phrases like 'quam una vis est', 'domine spiritus tuus', and 'qui ut dulces'. The score concludes with a double bar line and a final cadence.

Das Promissorium. music. ab. Schradan. No. 1. 1753.

qui voluit mihi ma - la . Avertantur statim erubescens erubescens
 - tur ve. trosum et eru. bes. cant qui voluit mi. hi ma - la . avertantur statim erubescens et rubes cen.
 qui vo. lunt mi. hi ma - la . avertantur statim. erubescens erubescens
 - trosum et eru bes . cant qui voluit mihi ma . la . avertantur statim sta - tim

qui dicunt mi - hi euge euge euge euge eu - ge . exultent et
 tes qui dicunt mi . hi euge euge eu - ge eu - ge . exultent et lae .
 centes qui dicunt mihi quid dicunt mi - hi eu - ge eu - ge . exultent et laetentur in te om - nes qui quaerunt te
 erubescens quid dicunt mihi . eu - ge eu - ge . exultent et laetentur in te om - nes qui quaerunt te

laetentur in te om - nes qui quaerunt te et di - cant sem - per magnifi ce - tur do - mi nus qui diligunt qui diligunt
 tentur in te om - nes qui quaerunt te et dicant sem - per magnifi ce - tur do - mi nus do - mi - nus qui dili.
 et dicant sem - per magnifi - cetur do - mi - nus qui diligunt qui diligunt
 et di - cant sem - per magnifi - cetur do - mi - nus

salutare tu - um salutare tu - um e - go vero e - ge - nus et
 gustatu hunc tu - um salu - tare tu - um e - go - ve - ro e - ge - nus et pau -
 qui diligunt salutare tu - um e - go - ve - ro e - ge - nus et pau - perum
 qui diligunt salutare tu - um e - go - ve - ro e - ge - nus et pau - per sum

pau - per sum De - us ad - ju - va - me - us ad - ju - tor meus et li - be - ra - tor meus
 pau - per sum De - us ad - ju - va - me - us ad - ju - tor meus et li - be - ra - tor meus
 De - us ad - ju - va - me - us ad - ju - tor meus et li - be - ra - tor meus
 De - us ad - ju - va - me - us ad - ju - tor meus et li - be - ra - tor meus

us - tu Do - mi - ne Do - mi - ne ne - mo - re - vis Do - mi - ne ne - mo - re - vis
 us - tu Do - mi - ne ne - mo - re - vis Do - mi - ne ne - mo - re - vis
 us - tu Do - mi - ne ne - mo - re - vis Do - mi - ne ne - mo - re - vis
 us - tu Do - mi - ne ne - mo - re - vis Do - mi - ne ne - mo - re - vis

Aut. Tommaso Biondo Palmarum selectorum. Nivinski. ap. Jo. Schreiner. 1528.

III

Sopr.
 laudate Dominum omnes gen - tes
 laudate e - um omnes populi qui in aem confirmata est

Alto
 laudate Dominum omnes gen - tes
 laudate e - um omnes populi qui in aem confirmata est super nos

Tenor
 laudate Dominum omnes gen - tes
 laudate e - um omnes populi qui in aem confirmata est super nos

Sopr.
 super nos
 misericordie ac - tus et veritas Domini
 manet in aeternum in aeternum manet in aeternum in aeternum

Alto
 misericordie ac - tus et veritas Domini
 manet in aeternum in aeternum manet in aeternum in aeternum

Tenor
 cordia e - tus et veritas Domini
 manet in aeternum in aeternum manet in aeternum in aeternum

IV.

Sopr.
 laudate dominum omnes gen - tes
 laudate e - um om - nes populi
 quoniam confirmata est super nos
 misericordi a e -

Alto.
 lauda - te do - mi - num om - nes gen - tes
 laudate e - um om - nes populi
 quoniam confir - ma - ta est super nos
 miseri - cordi a e -

Tenore.
 laudate dominum omnes gen - tes
 laudate e - um om - nes populi
 quoniam confirmata est super nos
 misericordi a e -

Basso.
 laudate dominum omnes gen - tes
 laudate e - um om - nes populi
 quoniam confirmata est super nos
 misericordi a e -

fus et veritas Domini
 manet in aeternum in aeternum
 manet in aeternum in aeternum
 in aeternum in aeternum in aeternum
 in aeternum in aeternum in aeternum

veritas Domini
 manet in aeternum in aeternum
 in aeternum in aeternum in aeternum
 in aeternum in aeternum in aeternum

cordia e - fus et veritas Domini
 manet in aeternum in aeternum
 manet in aeternum in aeternum
 in aeternum in aeternum in aeternum

Empty musical staves for further notation.

V.

Vox.
Laudate Dominum omnes gen-tes laudate e-um omnes pro-pheti omnes populi quoniam confirmata est super nos misericordia e-

Vox.
Laudate Dominum omnes gen-tes laudate e-um omnes populi quoniam confirmata est super nos misericordi-

Alto.
Laudate Dominum omnes gen-tes laudate e-um omnes pro-pheti omnes populi quoniam confirmata est super nos misericordi-

Tenor.
Laudate Dominum omnes gen-tes laudate e-um omnes populi quoniam confirmata est super nos misericordi-

Basso.
Laudate Dominum omnes gen-tes laudate e-um omnes populi quoniam confirmata est super nos misericordi-

Laudate Dominum omnes gen-tes laudate e-um omnes populi quoniam confirmata est super nos

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

ius et veritas Domini non declinat in aeternum in aeternum in aeternum in aeternum.

Sopr. VI.

Sopr.
 Laudate Dominum omnes gen- tes
 laudate e- um omnes pop- uli qui- niam confirmata est super nos misericordia
Alto.
 Laudate Dominum omnes gen- tes
 laudate e- um omnes populi qui- niam confirmata est super nos misericordia
Tenore.
 Laudate Dominum omnes gen- tes
 laudate e- um omnes populi qui- niam confirmata est super nos misericordia
Basso.
 Laudate Dominum omnes gen- tes
 laudate e- um omnes populi qui- niam confirmata est super nos misericordia

Sopr.
 misericordia
 misericordia
Alto.
 misericordia
 misericordia
Tenore.
 misericordia
 misericordia
Basso.
 misericordia
 misericordia

Aus Thomas secundus Psalmus selectus. Novimedi. ap. Joh. Petrius. 1539.

Soprano: dormi - e - ro si dor mi - e - ro si dor mic - ro si dormie -

Alto: si dor mi - e - ro si dor mic - ro - si dor mi - e - ro si

Tenore: si dor mi - e - ro si dor mi - e - ro dor mi e - ro si dor mi - e - ro

Tenore: si - dor mi - e - ro si dor mi - e - ro

Basso: si dor mi - e - ro si dor - mi e - ro

- ro si dor mi - e - ro si dor - mi - e - ro de cam di - cam de - cam quando con

- dormie - ro si - dormi - e - ro di - cam de - cam iam quando concur - gam

si - dormie - ro si dor mi - e - ro di - cam de - cam cum quando concur - gam concur - gam concur -

si dor mi e - ro si dor mi - e - ro di - cam de - cam iam quando concur - gam con -

si dor mi - e - ro di - cam de - cam de - cam quando concur - gam

sur - gam de stratu meo quando con surgam de stratu meo de stratu meo ut in ve ni am ut in ve ni am quem

sur - gam con sur - gam de stratu meo quando con surgam de stratu meo de stratu meo ut in ve ni am

sur - gam con sur - gam de stratu meo quando con surgam de stratu meo de stratu meo ut in ve ni am

sur - gam con sur - gam de stratu meo quando con surgam de stratu meo de stratu meo ut in ve ni am

Actus Compositus in unum p. Abte. Sebastianus. P. 151. 1673.

Salve Regina a due Cori di Valotti.

Cl. J. Becker

Coro I^{mo}

Soprano
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo

Alto
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo

Tenore
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo

Basso
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo

Coro II^{do}

Soprano
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo et

Alto
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo et

Tenore
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo et

Basso
 Salve Salve Salve Regina
 regina mater misericordiae
 vita dulcedo et

ad te clama mus clama mus exulsi li i e - uae
 ad te suspi - ra mus

ad te cla ma - mus cla ma mus ex ulsi li i e - uae
 ad te suspi - ra mus

ad te clama mus clama mus exulsi li i e - uae
 ad te suspi - ra mus

ad te clama mus clama mus exulsi li i e - uae
 ad te suspi - ra mus

ad te clama mus clama mus exulsi li i e - uae
 ad te suspi - ra mus

spes et spes nostra sal ve ad te clama mus
 ad te suspi - ra mus gemen - tes et fle m

spes et spes nostra sal ve ad te clama mus
 ad te suspi - ra mus ge men - tes et

spes et spes nostra sal ve ad te clama mus
 ad te suspi - ra mus ge men - tes et

spes et spes nostra sal ve ad te clama mus
 ad te suspi - ra mus ge men - tes et

A page of blank musical manuscript paper. The page is cream-colored and features 20 horizontal staves, each consisting of five parallel lines. The staves are arranged in a vertical column across the page. There is no musical notation or other markings on the page.